
UCHWAŁA NR XXXI.257.2014
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie sprzedaży beczkowozu w drodze przetargu nieograniczonego ustnego.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego ustnego beczkowozu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

Id: A8BB096B-BAD3-4842-B21D-1E92FC55586F. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Tadeusz Biliński 

Uzasadnienie

Dyrektor Gminnego Zakładu Gospodarki w Miłoradzu wystąpił do Wójta Gminy z pismem o podjęcie
uchwały w sprawie sprzedaży beczkowozu. Beczkowóz wyprodukowano w 1988 roku i jego pojemność wynosi
2 m3. Obecnie jest nieużywany w zakładzie.

Wobec powyższego proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

 

Id: A8BB096B-BAD3-4842-B21D-1E92FC55586F. Podpisany Strona 1




